Portaria Nº 95/2019-L

De 20/11/2019
Homologa o Pregão Presencial nº 008/2019-L, que trata da aquisição de 19 (dezenove) microcomputadores all in one, com tela de 24”, Windows 10 Pro.
A Mesa Diretora da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do inciso XII do artigo 23 do Regimento Interno, EXPEDE a seguinte Portaria:
Art. 1º
Fica homologado o procedimento licitatório do Pregão Presencial nº 008/2019-L, para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em favor da empresa COTITECH COMERCIAL EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 32.303.908/0001-60, no valor de          R$ 107.635,00 (cento e sete mil, seiscentos e trinta e cinco reais).
Art. 2º
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 20 de novembro de 2019.
	MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

Presidente

	ROGÉRIO JEAN DA SILVA
1º Vice-Presidente
	JÚLIO ANTONIO MARIANO
2º Vice-Presidente

	JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

1º Secretário
	ALACIR RAYSEL
2º Secretário

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada
(Processo nº 068-L, de 24/09/2019):
Mauracy Moraes de Oliveira
Diretor Administrativo

PROTOCOLO Nº CETSR 20/11/2019 - 11:56 8353/2019